CAMPIONATI PROVINCIALI INDIVIDUALI ESORDIENTI "A"
Montelupo, 14 maggio 2013

Organizzazione: Atletica Montelupo

GARA

COGNOME

DEL GROSSO
GIANNINI
BOCCARDI
MANETTI
BEGAGLI

LA CHINA
GRONCHI
CHESI
VALDEZ
BRAGLIA
FERRINI
PLATT

CORTI

BENELLI
GISSAKIS
GHELLI
GAMANNOSSI
DE MAGISTRIS
CAMICIOTTOLI
MARSICOLA
BIAGIOTTI
DALL'ARMI
MAZZOLA
SEJDIA
BILELLO
SPAGNOLI
RIDOLFI
coLzl
RONDINELLI
LUPI

POMPA DI GREGORIO

NICCOLO
FALORNI
LACERRA
NALDINI
LAMBIANCHI

VORTEX

NOME

GABRIELE
RODRIGO
RICCARDO
GIACOMO
OLMO
PABLO
FRANCESCO
MASSIMO
BRAIAN
MASSIMO
ALESSANDRO
LORENZO
ANDREA
RICCARDO
KLEANTHIS
GABRIELE
LORENZO
MATTEO
COSIMO
MARCO
DANIELE
LEONARDO
JOMATAN
SAMUEL
LORENZO
RUGGERO
JACOPO
DARIO
LEONARDO
ALESSANDRO
ALESSANDRO
ALESSANDRO
GIULIO
MAURIZIO
MATTEO
NICCOLO

MASCHI

SOCIETA'

PROSPORT SCANDICCI
AT. FIRENZE MARATHON
ATL. CALNZANO

ATL. CALNZANO
TOSCANA ATL. EMPOLI
AT. FIRENZE MARATHON
TOSCANA ATL. EMPOLI
TOSCANA ATL. EMPOLI
TOSCANA ATL. EMPOLI
TOSCANA ATL. EMPOLI
ATL. LASTRA

PROSPORT SCANDICCI
TOSCANA ATL. EMPOLI
ATL. CALNZANO

AT. FIRENZE MARATHON
TOSCANA ATL. EMPOLI
AT. FIRENZE MARATHON
AT. FIRENZE MARATHON
AT. FIRENZE MARATHON
ATL. LASTRA

AT. FIRENZE MARATHON
AT. FIRENZE MARATHON
TOSCANA ATL. EMPOLI
ATL. LASTRA

ATL. FUCECCHIO

AT. FIRENZE MARATHON
PROSPORT SCANDICCI
ATL. LASTRA

ATL. CALNZANO
TOSCANA ATL. EMPOLI
PROSPORT SCANDICCI
ATL. LASTRA

ATL. FUCECCHIO

ATL. FUCECCHIO
PROSPORT SCANDICCI
ATL. CALNZANO

2002
2002
2003
2003
2002
2002
2003
2002
2003
2003
?
2003
2002
2003
2002
2002
2003
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2003
2003
2003
2002
2003
2002
2002
?
2003
2003
2002
2002

ANNO MISURA

35,44
34,88
33,95
32,82
28,88
26,93
26,87
26,84
26,51
26,27
25,96
25,89
25,87
25,31
25,06
24,84
24,63
24,12
23,71
23,39
22,54
22,41
21,93
21,81
21,39
21,35
20,45
19,66
19,26
19,01
18,84
18,59
17,81
17,76
16,12
16,01




GINI
BARDELLI
LIGUORI
BUSONI
FALCINI
PASQUINI

GARA

COGNOME

MOSCARDI
DALL'ARMI
DEL GROSSO
NOCENTINI
BOCCARDI
TEMPOBONO
CATALANO
SEJDIA

FAYE
BENELLI
ROSSI
CAMICIOTTOLI
RAMALLI
TRZAN
FOSCHINI
NICCOLI
FALCINI
COMPAINI
CORTIGIANI
NICCOLO
MANETTI
SPAGNOLI
LA CHINA
GALLI

GARA

COGNOME
GRONCHI
GIANNINI
NOCENTINI

CRISTIAN
GIULIO
MATTEO
MARCO
LORENZO
TOMMASO

SALTO IN ALTO

NOME

LORENZO
LEONARDO
GABRIELE
NICCOLO
RICCARDO
DAVIDE
ANDREA
SAMUEL
KHALIFA
RICCARDO
GIOVANNI
COSIMO
LORENZO
MASANLUI
IVAN
DAVIDE
LORENZO
MATTEO
MARTINO
ALESSANDRO
GIACOMO
RUGGERO
PABLO
ALEXANDER

50MT

NOME
FRANCESCO
RODRIGO
NICCOLO

TOSCANA ATL. EMPOLI
AT. FIRENZE MARATHON
TOSCANA ATL. EMPOLI
TOSCANA ATL. EMPOLI
ATL. LASTRA

PROSPORT SCANDICCI

MASCHI

SOCIETA'

ATL LASTRA

ATL. FIRENZE MARATHON
PROSPORT SCANDICCI
ATL. FIRENZE MARATHON
AT. CALENZANO

ATL LASTRA

AT. CALENZANO
ATL.LASTRA

PROSPORT SCANDICCI
ATL. CALENZANO
PROSPORT SCANDICCI
ATL. FIRENZE MARATHON
ATL.LASTRA

PROSPORT SCANDICCI
ATL. FIRENZE MARATHON
ATL. CALENZANO

ATL LASTRA

ATL. CALENZANO

ATL. FIRENZE MARATHON
ATL LASTRA

ATL. CALENZANO

ATL. FIRENZE MARATHON
ATL. FIRENZE MARATHON
ATL LASTRA

MASCHI

SOCIETA'

TOSCANA ATL EMPOLI
ATL FIRENZE MARATHON
ATL FIRENZE MARATHON

2002
2003

2002
2002
2002

ANNO MISURA

2002
2002
2002
2002
2003
2003
2003
2002
2002
2003
2003
2002
2002
2002
2002
2003
2002
2003
2003
2002
2003
2003
2002
2002

15,91
15,53
15,02
13,66
12,68
11,43

1,08
1,05
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
0,95
0,95
0,95
0,95
0,95
0,90
0,90
0,90
0,90
0,90
0,90
0,80
0,80
0,80
0,80
0,80
N.C.

ANNO TEMPO

2003
2002
2002

7"6
7"8
7"9



CORTI
CATALANO
CHESI
MARSICOLA
PLATT
CORTIGINI
BEGAGLI
TRZAN
LACERRA
ROSSI
GISSAKIS
RONDINELLI
FOSCHINI
GAMANOSSI
BRAGLIA
COMPARINI
FAYE
FERRINI
VALDEZ
NICCOLI
FALORNI
BILELLO
LUPI
RAMALLI
DEMAGISTRIS
RIDOLFI
BUSONI
BIAGIOTTI
GHELLI
LAMBIANCHI
NALDINI
MORRA
BARDELLI

POMPA DE GREGORIO

GINI
MAZZOLA
GALLI
MOSCARDI
LIGUORI
PASQUINI

GARA

COGNOME

ANDREA TOSCANA ATL EMPOLI
ANDREA ATL. CALENZANO
MASSIMO TOSCANA ATL EMPOLI
MARCO ATL. LASTRA

LORENZO PROSPORT SCANDICCI
MARTINO ATL FIRENZE MARATHON
OLMO TOSCANA ATL EMPOLI
MASANINI PROSPORT SCANDICCI
MAURIZIO ATL. FUCECCIO
GIOVANNI PROSPORT SCANDICCI
KLEANTHIS ATL FIRENZE MARATHON
LEONARDO ATL. CALENZANO

IVAN ATL FIRENZE MARATHON
LORENZO ATL FIRENZE MARATHON
MASSIMO TOSCANA ATL EMPOLI
MATTEO ATL. CALENZANO
KHALIFA PROSPORT SCANDICCI
ALESANDRO ATL LASTRA

BRIAN TOSCANA ATL EMPOLI
DAVIDE ATL. CALENZANO

GIULIO ATL. FUCECCHIO
LORENZO ATL. FUCECCHIO
ALESSANDRO TOSCANA ATL EMPOLI
LORENZO ATL LASTRA

MATTEO ATL FIRENZE MARATHON
JACOPO PROSPORT SCANDICCI
MARCO TOSCANA ATL EMPOLI
DANIELE ATL FIRENZE MARATHON
GABRIELE TOSCANA ATL EMPOLI
NICCOLO ATL. CALENZANO
MATTEO PROSPORT SCANDICCI
EMANUELE ATL FIRENZE MARATHON
GIUIO ATL FIRENZE MARATHON
ALESSANDRO PROSPORT SCANDICCI
CRISTIAN TOSCANA ATL EMPOLI
JONATAN TOSCANA ATL EMPOLI
ALEXANDER ATL LASTRA

LORENZO ATL LASTRA

MATTEO TOSCANA ATL EMPOLI
TOMMASO PROSPORT SCANDICCI
MARCIA MT 100 MASCHI

NOME SOCIETA'

2002
2002
2002
2002
2003
2003
2002
2002
2003
2003
2002
2003
2002
2003
2003
2003
2002
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2002
2002
2003
2002
2002
2002
2002
2002
2003
2003
2002
2002
2002
2002
2002
2003
2002

7"9
8"0
8"0
8"0
8"1
8'"2
8'"2
8"3
8"3
8"3
8"3
8"3
8"3
8"3
8"3
8"4
8"5
8"5
8"5
8"7
8"7
8"7
8"8
8"8
8"8
8"9
8"9
9"0
9"0
9"0
9"1
9"3
9"3
9"3
9"6
9"8
9"8
10"0
10"1
10"5

ANNO TEMPO



TEMPOBONO DAVIDE ATL LASTRA 2003 7'03"9



Organizzazione: Atletica Montelupo

CAMPIONATI PROVINCIALI INDIVIDUALI ESORDIENTI "A"
Montelupo, 14 maggio 2013

GARA

COGNOME
CACCIARELLI
STRUPENDI
SPATARO
STELLINI
MANNELLI
SUNACE
ALIANI
FRANCHINI
MAGLI
CARLI
FRITTELLI
ACKON
GERACI
ALIANI
BIANCHI
GIACHI
MELI
ACCORDI
GELLI

PINI CHIAPPINI

MASCIELLO
PELLEGRINI
LOSCI
MICANI
ZACCAGNI
FIORENTINI
LOTTI

BERTI
CARBONCINI
DE SANTIS
BIAGINI
MORELLI
CAROLLO
BALDACCINI
MILOUD
PIETRINI
NUTINI
BAGNOLI

SALTO IN LUNGO FEMMINE

NOME
SOFIA
ALESSANDRA
MARTINA
DARIA
MARGHERITA
PETRA

LUCIA

ANNA
MARGHERITA
MARZIA
LAURA

ERIN
MARTINA
ELENA

ELENA

ANNA
ALESSIA
LUCE

ELENA
DIANA
AURORA
LIISA
MARGHERITA
VIRGINIA
DILETTA
AURORA
AZZURRA
LINDA
MATILDE
CHIARA
SILVIA

SARA
AURORA
GAIA

LEILA
VITTORIA
ALICE
BENEDETTA

SOCIETA'

TOSCANA ATL. EMPOLI
ATL LASTRA

ATL. FIRENZE MARATHON
ATL. FIRENZE MARATHON
ASA FIRENZE

ATL. CALENZANO

ATL. CALENZANO

ATL. CALENZANO

ATL. FIRENZE MARATHON
TOSCANA ATL. EMPOLI
ATL LASTRA

ATL FUCECCHIO

ATL LASTRA

ATL. CALENZANO
PROSPORT SCANDICCI
ATL. CALENZANO

ATL LASTRA

ATL. CALENZANO

ATL. CALENZANO

ASA FIRENZE

ATL. FIRENZE MARATHON
PROSPORT SCANDICCI
TOSCANA ATL. EMPOLI
ATL. CALENZANO

ASA FIRENZE

PROSPORT SCANDICCI
ATL LASTRA

ATL. CALENZANO
TOSCANA ATL. EMPOLI
TOSCANA ATL. EMPOLI
ATL. FIRENZE MARATHON
ATL LASTRA

TOSCANA ATL. EMPOLI
ATL. FIRENZE MARATHON
ATL LASTRA

ATL. CALENZANO

ATL. CALENZANO
TOSCANA ATL. EMPOLI

ANNO MISURA

2002
?
2003
2002
2002
2003
2002
2003
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
?
2003
2002
2003
2002
2003
2002
2002
2002
2002
2003
2003
2004
2002
2002
2002
2002
2002
2003
2002
2002
2002

3,71
3,67
3,58
3,55
3,49
3,48
3,47
3,43
3,36
3,35
3,34
3,21
3,20
3,19
3,19
3,17
3,08
3,03
3,02
3,02
3,01
3,00
2,95
2,94
2,94
2,94
2,94
2,93
2,87
2,87
2,84
2,83
2,83
2,81
2,79
2,75
2,75
2,71




COLANGELO
ROTI
DONATI

GARA

COGNOME

SURACE
ACHON
MAGLI
MANNELLI
STRUPENI
SPATARO
FRANCHINI
CACCIARELLI
STELLINI
BIANCHI
PELLEGRINI
MELI

CARLI

DE SANTIS
FRITTELLE
MASCIELLO
PINI CHIAPPINI
MINERVINI
MILANI
CARBONCINI
BALDACCINI
LOSCI
NUTINI
FIORENTINI
UMILIANI
MORELLI
BRUNI
ALIANI
GELLI
COLANGELO
PIETRINI
BIAGINI
DONATI
ZACCAGNI
ROTI

GAIA
SILVIA
ALESSIA

50MT

NOME

PETRA

ERIN
MARGHERITA
MARGHERITA
ALESSANDRA
MARTINI
ANNA

SOFIA

DARIA

ELENA

LIISA
ALESSIA
MARZIA
CHIARA
LAURA
AURORA
DIANA
SILVIA
VIRGINIA
MATILDE
GAIA
MARGHERITA
ALICE
AURORA
EMMA

SARA

SARA

IRENE

ELENA

GAIA
VITTORIA
SILVIA
ALESSIA
DILETTA
SILVIA

ATL FUCECCHIO
ATL. CALENZANO
ATL FUCECCHIO

FEMMINE

SOCIETA'

ATL CALENZANO

ATL. FUCECCHIO

ATL. FIRENZE MARATHON
ASA FIRENZE

ATL LASTRA

ATL. FIRENZE MARATHON
ATL CALENZANO
TOSCANA ATL EMPOLI
ATL. FIRENZE MARATHON
PROSPORT SCANDICCI
PROSPORT SCANDICCI
ATL. LASTRA

TOSCANA ATL EMPOLI
TOSCANA ATL EMPOLI
ATL LASTRA

ATL. FIRENZE MARATHON
ASA FIRENZE

ATL. FIRENZE MARATHON
ATL CALENZANO
TOSCANA ATL EMPOLI
ATL. FIRENZE MARATHON
TOSCANA ATL EMPOLI
ATL CALENZANO
PROSPORT SCANDICCI
ASA FIRENZE

ATL. LASTRA

ASA FIRENZE

ATL CALENZANO

ATL CALENZANO

ATL. FUCECCHIO

ATL CALENZANO

ATL. FIRENZE MARATHON
ATL. FUCECCHIO

ASA FIRENZE

ATL CALENZANO

2003
2002
2003

ANNO TEMPO

2003
2002
2002
2002
2002
2003
2003
2002
2002
2002
2003
2003
2002
2002
2002
2002
2003
2003
2002
2004
2002
2002
2002
2002
2003
2002
2003
2002
2002
2003
2003
2002
2003
2002
2002

2,60
2,56
2,28

7"6
7"7
7"8
8"0
8"0
8"1
8"1
8'"2
8"3
8"3
8"4
8"6
8"6
8"7
8"7
8"7
8"7
8"7
8"8
8"8
8"9
8"9
8"9
9"0
9"0
9"1
9"1
9"1
9"1
9'"2
9"3
9"3
9"4
9"5
9"7



BAGNOLI BENEDETTA TOSCANA ATL EMPOLI 2002 9"8

GARA MARCIA MT 1000 FEMMINE

COGNOME NOME SOCIETA' ANNO TEMPO
ALIAN LUCIA ATL. CALENZANO 2002 6'15"5
GIACHI ANNA ATL. CALENZANO 2002 6'27"6
UMILIANI EMMA ASA FIRENZE 2003  6'30'3
ACCORDI LUCE ATL. CALENZANO 2003  6'41'5
MILOUD AMOR LEILA ATL.LASTRA 2003  6'57'1
PAGNINI ELEONORA TOSCANA ATL.EMPOLI 2002 7'02"3
BERTI LINDA ATL. CALENZANO 2003 7'08"4
BRUNI SARA ASA FIRENZE 2003 7'13"6

MINERVINI SILVIA ATL.FIRENZE MARATHON 2003 7'21"1



